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C op enhag en Jazz F estival, Roskild e F estival, G old en Days, C PH :DO X , Stella 
Polaris og  Distortion i fæ lles front p å Råd husp lad sen 
 
N år K øb enhavn om  få ug er er væ rt for F N ’s K lim atopm ød e, g år en strib e af b yens festivaler og  kulturaktører for første 
g ang  sam m en, når d e b id rag er til frem tid sb yen ”H op enhag en LIV E”. Den nye b y, d er åb ner p å Råd husp lad sen d en 7. 
d ecem b er, vil b yd e b åd e køb enhavnere og  b yens internationale g æ ster p å en verd en af videnskab , p oesi, teknik og  
kulturelle oplevelser. 
 
K øb enhavns K om m une, G old en Days og  Roskild e F estival står b ag  H op enhag en LIV E, og  har ind g ået et unikt sam arb ejd e 
m ed  køb enhavner-kulturens over- og  und ergrund , d er tæ ller b l.a. C PH :DO X , C op enhag en Jazz F estival, Distortion og  
Stella Polaris. A lle op træ d er hver for sig  eller sam m en i et 12 d ag es tæ tp akket op levelsesp rog ram  m ed  m usik, film , taler, 
d eb at og  kunst.  
 
H er kan m an b l.a. op leve vinter chill-out m ed  Stella Polaris, C op enhag en Jazz F estival og  C PH :DO X  p ræ senterer film  og  
koncerter, b åd e sam m en og  hver for sig  – og  Distortion laver en fest, d er involverer The Y es Men, et p iratskib  p å hjul og  
en kap ret universitetsrad io.    
 
Prog ram m et for H op enhag en LIV E offentlig gøres p å m and ag  d en 23 . novem b er, m en allered e nu kan d et afsløres, at m an 
og så p å Roskild e Festivals store scene p å p lad sen kan op leve m asser af m usik: B land t m ang e and re kig g er O utland ish 
forb i, b alkanb and et G og ol B ord ello flyver ind  fra N ew  Y ork og  Malk d e K oijn står for d en store afslutning skoncert.  
    
    
Se d et store p rog ram  for H op enhag en  LIV E, d er offentlig g ø res 23 . novem b er p å Se d et store p rog ram  for H op enhag en  LIV E, d er offentlig g ø res 23 . novem b er p å Se d et store p rog ram  for H op enhag en  LIV E, d er offentlig g ø res 23 . novem b er p å Se d et store p rog ram  for H op enhag en  LIV E, d er offentlig g ø res 23 . novem b er p å w w w .hop enhag enlive.d kw w w .hop enhag enlive.d kw w w .hop enhag enlive.d kw w w .hop enhag enlive.d k  
 
 
F or yd erlig ere op lysning er vedr. H op enhag en LIV E, kontakt pressekoord inator Thom as B ailey, 2682 9258 , 
thom as@ g old end ays.d k eller pressem ed arb ejd er Ib en Tand g aard , 3525 3361, ib en@ gold end ays.d k 

 
Læ s m ere om  H op enhag en LIV E p å w w w .hop enhag enlive.d k og  hent b illed er p å w w w .kk.d k/hop enhag en  
International H openhag en-kam p ag ne se: w w w .hop enhag en.org  
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- H op enhag en LIV E find er sted  p å Råd husp lad sen i d ag ene 7.-18 . d ecem b er und er C O P15 . 

 

- H op enhag en LIV E er en stor kulturb eg ivenhed , d er sæ tter fokus p å verd ens klim aud ford ring er og  frem tidens 

klim aløsning er. H er vil ud stilling er b live bland et op  m ed  d eb at, koncerter kryd ret m ed  taler, aktivism e tilsat kunst og  leg  

transform eret til vid en . 

 

- H op enhag en LIV E er ud viklet af kultursekretariatet G old en Days i sam arb ejd e m ed  Roskild e F estival p å veg ne af 

K øb enhavns K om m une. T il form ålet er inviteret en lang  ræ kke ind hold saktører, virksom heder, kunstnere og  

org anisationer, d er vil form id le frem tid ens klim aløsning er interaktivt. 

 

- H op enhag en LIV E er en d el af d en g lob ale kam p ag ne ‘H op enhag en’, d er er ud viklet af T he International A d vertising  

A ssociation (IA A ) m ed  hjæ lp  fra en ræ kke af verd ens førend e reklam eb ureauer, m arketing - og  m ed iaag enturer og  m ed  

støtte fra F N . F orm ålet m ed  H op enhag en-kam p ag nen er at skab e en international g ræ srod sb evæ g else (p å 

w w w .hop enhag en.com ), d er er stæ rk nok til at ø ve ind flyd else p å forhand ling sresultatet af C O P15 . H op enhag en-

aktiviteter i Danm ark koord ineres af IA A  Danm ark.  

 

- H op enhag en LIV E sam arb ejder sæ rlig t m ed  lokale, m en og så m ed  internationale C O P15-aktører, org anisationer og  

kulturp rod ucenter. 

 

- H op enhag en LIV E er finansieret af K øb enhavns K om m une og  p rivate sp onsorer. Det sam led e b ud g et er 15 m io. kroner, 

heraf kom m er d e 8 ,2 m io. kroner fra K øb enhavns K om m une. 

 

- H op enhag en LIV E er officiel sam arb ejd sp artner m ed  d en norske m iljøorg anisation The B ellona F ound ation og  W W F  

Danm ark, og  er sponsoreret af Siem ens, V attenfall, K øb enhavns Energ i og  Tub org fondet. 

 
 
 


